
 

                              

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2024 г.                                                                                 № 1/3 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции в МОБУ 

«Перевозинская ООШ на 2024 г. 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в МОБУ «Перевозинская ООШ» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОБУ 

«Перевозинская ООШ на 2024 г. в следующем составе: 

 председатель комиссии: Т.К. Габидулин, директор; 

 заместитель председателя: М.В. Чернышова, зам. по д/о; 

   члены комиссии: М.П. Ефремова, учитель математики; 

В.В. Иванова, советник директора по воспитанию; 

Л.А. Махмутова, председатель профкома. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                               Габидулин Т.К. 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Перевозинская основная  

общеобразовательная школа»  

Бузулукского района  

Оренбургской области 

461037, Оренбургская область,  

Бузулукский район, с. Перевозинка 

ул. Новая, 43/1 

тел. 8(35342) 6-29-94 

 


		2024-03-22T14:15:26+0500
	Габидулин Тимур Камаевич




